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Bijlagen bij Hoofdstuk 9 gezondheidsklachten 
 
 
9.1 Heeft u gezondheidsklachten waarvan u denkt dat die komen door de kwaliteit van uw huis 
 

  gezondheidsklachten   

ja 119 38% 

nee 155 49% 

weet niet 10 3% 

niet gespecificeerd 30 10% 

 
 
Voor verdere duiding hier nogmaals de overzichten uit de hoofstukken over schimmel, vocht, 
schimmel en vocht, ongedierte, schimmel en vocht en ongedierte, kieren (isolatie) en verwarming. 
 
 
1.4 U heeft schimmel, heeft u gezondheidsklachten waarvan u denkt dat die komen door de kwaliteit 
van uw huis? Heeft u daarover geklaagd en is het naar behoren verholpen? 
 

 gezondheidsklachten  geklaagd  tevreden  
ja 110 45% 84 76% 6 7% 

nee 104 43% 59 57% 4 7% 

weet niet 9 4% 7 78%                0 0% 

niet gespecificeerd 21 9% 8 38% 2 25% 

 
 
2.4 U heeft vochtproblemen, heeft u gezondheidsklachten waarvan u denkt dat die komen door de 
kwaliteit van uw huis? Heeft u daarover geklaagd en is het naar behoren verholpen? 
 

  gezondheidsklachten   geklaagd   tevreden   

ja 101 51% 72 71% 3 4% 

nee 72 37% 36 50% 6 17% 

weet niet 7 4% 5 71% 0 0% 

niet gespecificeerd 17 9% 10 59% 0 0% 
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3.4 U heeft schimmel en vocht, heeft u gezondheidsklachten waarvan u denkt dat die komen door de 
kwaliteit van uw huis? Heeft u daarover geklaagd en is het naar behoren verholpen? 
 

  gezondheidsklachten   geklaagd   tevreden   

ja 96 53% 76 79% 6 8% 

nee 64 35% 41 64% 3 7% 

weet niet 7 4% 5 71% 0 0% 

niet gespecifieerd 15 8% 6 40% 1 17% 

 
 
4.4 U heeft ongedierte, heeft u gezondheidsklachten waarvan u denkt dat die komen door de 
kwaliteit van uw huis? Heeft u daarover geklaagd en is het naar behoren verholpen? 
 

  gezondheidsklachten   geklaagd   tevreden   

ja 95 43% 54 57% 0 0% 

nee 103 46% 34 33% 1 3% 

weet niet 8 4% 3 38% 0 0% 

niet gespecificeerd 16 7% 5 31% 0 0% 

 
 
5.4 U heeft schimmel, vocht en ongedierte, heeft u gezondheidsklachten waarvan u denkt dat die 
komen door de kwaliteit van uw huis? Heeft u daarover geklaagd en is het naar behoren verholpen? 
 

  gezondheidsklachten   geklaagd   tevreden   

ja 80 56% 65 81% 5 8% 

nee 48 33% 33 69% 3 9% 

weet niet 6 4% 4 67% 0 0% 

niet gespecifieerd 10 7% 6 60% 1 17% 

 
 
6.9 U heeft last van kieren (slechte isolatie), heeft u gezondheidsklachten waarvan u denkt dat die 
komen door de kwaliteit van uw huis? Heeft u daarover geklaagd en is het naar behoren verholpen? 
 

  gezondheidsklachten   geklaagd   tevreden   

Ja 98 44% 46 47% 2 4% 

nee 99 45% 20 20% 0 0% 

weet niet 8 4% 3 38% 0 0% 

niet gespecificeerd 17 8% 3 18% 1 33% 
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8.7 U woont in een huis dat slecht is te verwarmen, heeft u ook gezondheidsklachten door de 
kwaliteit van uw huis? 
 

  gezondheidsklachten   

ja 87 47% 

nee 78 43% 

weet niet 6 3% 

niet gespecificeerd 12 7% 

 
 
 

 
 
 


